COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A
"INVESTIGAR AS ORGANIZAÇÕES CRIMINOSAS DO TRÁFICO DE

ARMAS" – CPI DO TRÁFICO DE ARMAS

REQUERIMENTO  Nº       de 2005

“Requer seja oficiada a Procuradoria Geral de
Justiça do Paraná para informar da existência
de qualquer procedimento contra o Sr. Luís
Fernando Dellazari".

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, seja oficiada a Procuradoria Geral de Justiça
do Estado do Paraná para informar da existência de qualquer procedimento
administrativa ou judicial contra o Sr. Luís Fernando Dellazari, inclusive em sua
Corregedoria, para que, em existindo seja remetido à esta  Douta Comissão, com a
devida vigência.

Sala das Comissões, 27 de abril de 2005

Deputada LAURA CARNEIRO
PFL/RJ